tionibus ferventibus apud me instetit. Quod cum ipse magno affectu affectaret et desideraret habere certos
equos barbaricos modum  gradiendi passum habentes pro precio et pecunia satis larga quos in provinciis
 nostris tam pro pecuniis quam aliter habere non possit. Cum autem  dominatio vestra eorundem equorum
 copiam, ut narrarunt, habeat quatenus erga eandem dominationem vestram instarem et sollicitarem, ut ipse
unum vel duos equos memorate speciei cum quibus dominatio sua provisa foret a dominatione vestra pro
precio satis largo obtinere posset, nam ipse salvo sallario sive precio pollicitus foret, tam erga dominationem
vestram quam me promeriturum. Qua de causa dominationi vestre suplico et oro, ut unum vel duos equos

tibus ad eandem dominationem suam sive me mutatis cum intimatione precii quid constet. Si autem huius-
modi familiares non haberetis ipsa dominatio sua speciales mittat servos equis pro eisdem et reddat domina-
tio vestra se in premissis benivolum. Nam tam dominatio vestra, casu se in futurum dantur quam ego pro
nunc favorem magnum consequi valentem. In quo michi rem valde gratam pro posse promerendum facitur
valeat eadem dominatio vestra  longevis temporibus prospera et salubris offerendo me tamen hec ad singula
vestra beneplacita et mandata. Datum crastino sancti Iohanne Baptiste. Anno Domini XVc secundo.

Barbara Dei gratia ducissa in Wurtemberg et in Teck, nata marchionissa Mantue et comitissa
 Montispellegardi et cetera, vidua.

Illustrissimo principi et excelso domino tamquam fratri observandissimo, domino Francisco de  Gonzaga
marchioni Mantue et cetera.

Lit.: Amelung, Herzogin Barbaras Böblinger Briefe

Bearbeiter: Daniela Ferrari
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Gianfrancesco I. 
(1394–1444)
Markgraf von Mantua 
(1432–1444)
∞ Paola Agnese Malatesta
(1394–1449)

Ludovico II. (III.)
(1423–1478) 
Markgraf von Mantua 
(1444–1478)
∞ Barbara von Hohenzollern
(1423–1481)

Carlo 
(1413/23–1456)
∞ Lucia d’Este 
(1419–1437)
∞ Rengarda Manfredi

Alessandro
(† 1466)
∞ Agnese da Montefeltro 
(† 1522)

Gianlucido 
(1421–1448)

Magherita
(† 1439)
∞ Lionello d’Este 
(1407–1450)

Cecilia
(† 1451)

Federico I. 
(1441–1484)
Markgraf von Mantua 
(1478–1484)
∞ Margerethe von Bayern-
München 
(1442–1479)

Gianfrancesco 
(1446–1496)
∞ Antonia del Balzo 
(1461–1538)

Francesco 
(1444–1483)
Kardinal, 
Bischof von Mantua

Cecilia
(1451–1478)

Susanna
(1447–1481)

Dorotea
(1449/50–1467)

Rodolfo 
(1452–1495)
Herr von Luzzara
∞ Antonia Malatesta 
(† 1483)
∞ Caterina Pico 
(† 1501)